
Bezirk Allgäu-Bodensee 2018/19

Herren Kreisliga A Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Aulendorf III 18 16 1 1 157:82 +75 33:3
2 SV Weissenau 18 12 2 4 147:91 +56 26:10
3 TTV Wolpertswende 18 11 3 4 143:100 +43 25:11
4 Spfr Friedrichshafen 18 9 3 6 135:120 +15 21:15
5 SV Ettenkirch II 18 8 3 7 115:120 -5 19:17
6 SV Baindt 18 7 4 7 125:127 -2 18:18
7 TSB Ravensburg 18 5 6 7 133:137 -4 16:20
8 TSG Ailingen III 18 4 3 11 99:132 -33 11:25
9 TSV Meckenbeuren II 18 4 2 12 102:135 -33 10:26

10 SC Markdorf 18 0 1 17 49:161 -112 1:35
 

Bemerkungen
Spielverlegungen nach der WO vereinbaren die Vereine
untereinander und beantragen  diese über Click-tt mindestens 3
Tage vor dem Spieltag an den Klassenleiter !!

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 17:00 (1)

18:30 (2)
19:00 (1)

SV Ettenkirch II
SV Baindt
Spfr Friedrichshafen

SV Weissenau
TSV Meckenbeuren II
TSB Ravensburg

2:9
8:8
9:7

Sa. 22.09.2018 18:00 (1)
19:00 (1)

TTV Wolpertswende
TSV Meckenbeuren II

SV Weissenau
TSG Ailingen III

9:7
9:2

Sa. 29.09.2018 18:00
18:30 (1)

SC Markdorf
SV Weissenau

SG Aulendorf III
SV Baindt

3:9
6:9

Sa. 06.10.2018 15:00 (3)
18:00
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Ailingen III
SC Markdorf
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg

Spfr Friedrichshafen
SV Baindt
SV Ettenkirch II
TTV Wolpertswende

4:9
5:9
9:6
3:9

Sa. 13.10.2018 17:00 v
17:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Markdorf
TSG Ailingen III
SV Baindt
Spfr Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II

TTV Wolpertswende
TSB Ravensburg
SV Ettenkirch II
SV Weissenau
SG Aulendorf III

3:9
8:8
5:9
7:9
6:9

Sa. 20.10.2018 15:00 (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)

SG Aulendorf III
TTV Wolpertswende
TSB Ravensburg

SV Baindt
TSG Ailingen III
SC Markdorf

9:0
9:1
8:8

Do. 25.10.2018 20:00 v (2) TTV Wolpertswende SG Aulendorf III 7:9
Sa. 27.10.2018 17:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Ettenkirch II
SV Baindt
SV Weissenau
Spfr Friedrichshafen

SC Markdorf
TSB Ravensburg
TSG Ailingen III
TSV Meckenbeuren II

9:4
9:5
9:2
9:4

Sa. 03.11.2018 17:30 (3)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SV Weissenau
TSV Meckenbeuren II

SV Baindt
SC Markdorf
TSB Ravensburg

5:9
9:1
2:9

Fr. 09.11.2018 20:30 v (1) SG Aulendorf III Spfr Friedrichshafen 9:3
Sa. 17.11.2018 15:00 (1)

18:00
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren II
SC Markdorf
TTV Wolpertswende
TSB Ravensburg

SV Ettenkirch II
TSG Ailingen III
Spfr Friedrichshafen
SV Weissenau

3:9
1:9
6:9
8:8

Do. 22.11.2018 19:00 v (1) TSG Ailingen III SV Ettenkirch II 9:1
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Herren Kreisliga A Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Wolpertswende
SV Weissenau
Spfr Friedrichshafen

TSV Meckenbeuren II
SG Aulendorf III
SV Baindt

9:4
5:9
9:5

Sa. 01.12.2018 15:00 (1)
15:00 v (2)
17:00 (1)
18:00 h

SG Aulendorf III
SV Baindt
SV Ettenkirch II
SC Markdorf

TSB Ravensburg
TTV Wolpertswende
Spfr Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II

9:7
2:9
9:6
4:9

Mi. 05.12.2018 19:30 v (1) SV Weissenau TSV Meckenbeuren II 9:3
Do. 06.12.2018 19:30 v (1) SV Ettenkirch II TTV Wolpertswende 0:9 NA
Sa. 08.12.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
Spfr Friedrichshafen

TSG Ailingen III
SV Ettenkirch II
SC Markdorf

9:1
8:8
9:4

Sa. 19.01.2019 15:30 v (1)
18:30 (1)

TTV Wolpertswende
SV Baindt

TSB Ravensburg
SV Weissenau

9:7
6:9

Fr. 25.01.2019 19:30 v (1) SV Weissenau SV Ettenkirch II 9:1
Sa. 26.01.2019 15:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren II
TSG Ailingen III
TSB Ravensburg

SV Baindt
TTV Wolpertswende
Spfr Friedrichshafen

4:9
8:8
9:6

Sa. 02.02.2019 17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

SV Ettenkirch II
TSG Ailingen III
Spfr Friedrichshafen
SV Baindt

SG Aulendorf III
TSV Meckenbeuren II
TTV Wolpertswende
SC Markdorf

4:9
9:6
8:8
9:0

Sa. 09.02.2019 14:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Spfr Friedrichshafen
TTV Wolpertswende
SV Weissenau
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II

SV Ettenkirch II
SV Baindt
Spfr Friedrichshafen
SG Aulendorf III
SC Markdorf

5:9
9:6
8:8
5:9
9:2

Sa. 16.02.2019 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00
18:30 (1)

SG Aulendorf III
SV Ettenkirch II
SC Markdorf
SV Baindt

TSV Meckenbeuren II
TSG Ailingen III
TSB Ravensburg
Spfr Friedrichshafen

8:8
9:4
6:9
8:8

Sa. 23.02.2019 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Ailingen III
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg

SV Weissenau
SC Markdorf
TSV Meckenbeuren II

3:9
9:1
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.03.2019 19:00 v (1) Spfr Friedrichshafen TSG Ailingen III 9:7
Sa. 09.03.2019 18:00 v (1)

18:30 (1)
SV Weissenau
TSB Ravensburg

TTV Wolpertswende
SV Baindt

9:4
8:8

Sa. 16.03.2019 17:30 (1)
18:30 v (1)

TSG Ailingen III
SV Ettenkirch II

SG Aulendorf III
SV Baindt

3:9
8:8

Do. 21.03.2019 20:00 v (2) TTV Wolpertswende SC Markdorf 9:2
Sa. 23.03.2019 15:00 (1)

18:00
18:00 v (1)
18:30 (1)

TSV Meckenbeuren II
SC Markdorf
Spfr Friedrichshafen
SV Baindt

TTV Wolpertswende
SV Weissenau
SG Aulendorf III
TSG Ailingen III

9:3
1:9
3:9
9:7

Do. 28.03.2019 19:00 v (1) TSG Ailingen III SC Markdorf 9:1
Sa. 30.03.2019 18:00

18:00 h/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SC Markdorf
TTV Wolpertswende
SV Baindt
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II

Spfr Friedrichshafen
SV Ettenkirch II
SG Aulendorf III
TSG Ailingen III
SV Weissenau

1:9
8:8
6:9
8:8
3:9

Sa. 06.04.2019 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

SG Aulendorf III
SV Ettenkirch II
SV Weissenau

TTV Wolpertswende
TSV Meckenbeuren II
TSB Ravensburg

5:9
9:4
9:6

Do. 11.04.2019 20:00 v SC Markdorf SV Ettenkirch II 2:9
Sa. 13.04.2019 17:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch II
SG Aulendorf III
TSV Meckenbeuren II

TSB Ravensburg
SV Weissenau
Spfr Friedrichshafen

5:9
9:5
4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 21.10.2025 13:23 | Seite 2 von 2


